

Pachet papetarie

I.D.: 51570985

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.376,86 RON - 1.376,86 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Prosop hartie alb 2 strat x 108m pt. dispenser Papernet Buc 60.00 9.17 550.20 2 Laveta microfibra, 40x40 cm Buc 10.00 3.60 36.00 3 Matura de interior cu maner metalic Scotch-Brite BUC 10.00 25.77 257.70 4 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 2.00 22.20 44.40 5 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Rivex BUC 2.00 9.57 19.14 6 Saci menaj 240l (110x125) 10/set ROLA 10.00 12.24 122.40 7 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 20.00 8.12 162.40 8 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 2.00 8.90 17.80 9 PageMarker 20x50mm 4 culori/set 160 file brilliant Info Notes SET 4.00 4.92 19.68 10 Tava documente 3/set Office SET 2.00 35.60 71.20 11 Banda cauciuc 100g/punga Buc 1.00 4.74 4.74 12 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow BUC 2.00 7.66 15.32 13 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 BUC 10.00 3.50 35.00 14 Pix Schneider K15 BUC 9.00 2.32 20.88 Valoare fara T.V.A. = 1,376.86 LEI
